LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN "PORTI MBM" ME VENDODHJE NE PORTO ROMANO, BASHKIA DURRES.
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PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E NDERTIMIT :

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 191700 m2

Sipérfage e truallit q& pérdoret nga parcela me nr pasurie 96 pér zhvillim sipas kontrates se koncesionit: 3850 m2
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 273 m2

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 508 m2

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 7.05%

Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé& sistemimit: 7.6 m

Numri i kateve mbi toké: 1-2 Kate

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: Zk. 3184, Nr pasurise 96
Distancat nga kufiri i pronés: 9.8 m
Distancat nga aksi i rrugés:17.5 m
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Miratuar me Vendim t& KKT Nr. 03, Daté 12/04/2017

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN "PORTI MBM"
ME VENDODHJE NE PORTO ROMANO, BASHKIA
DURRES.

EMERTIMI | FLETES: Plani i vendosjes sé strukturés s& Portit MBM
POROSITES: Shogeria Koncesionare MBM
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